Осинское муниципальное управление образования

МБОУ «Кахинская СОШ им.И.А.Батудаева»

Приказ

№68

20.11.2020г.                                                                                         с. Хокта

О переходе на очное обучение

 На основании приказа Осинского муниципального управления образования №155/2

от 20.11. 2020 г., руководствуясь 6.3.4. гл.6 Устава школы,

Приказываю:

1. Приступить к очной форме обучения с 23 ноября 2020 года 1,2,4,5 -11 классы.

2. Продолжить дистанционное обучение в 3 классе с 23.11.2020г. – 05.12.2020г.

3. Организовать  образовательный процесс с  соблюдением  требований СанПин №16

от 30.06.2020 г. «Об утверждении санитарно – эпидемиологических правил».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы ______________    И.Е. Убугунов